Denominación del Programa de Emisión Correspondiente: Programa de Emisión 
Global USD1. 
2. Moneda: Dólares Americanos. 
3. Monto Máximo Autorizado a Emitir: USD. 70.000.000,00.- (Dólares Americanos Setenta 
Millones con 00/100). 
4. Monto Emitido dentro del presente Programa: USD. 43.000.000,00.- (Dólares 
Americanos Cuarenta y Tres Millones con 00/100).- 
5. Tipo de Títulos a Emitir: Bonos de Entidades de Intermediación Financiera.  
6. Plazo de Vigencia del Programa de Emisión: Entre 541 a 3.650, y según lo especifique el 
Complemento de Prospecto correspondiente a cada Serie. 
7. Datos de Registro en la SIV: